Re regis Casus Joannes Miaszkowski in eius posterum vel
 instantia supradicti Casus Stanislai Regis Cessiniani in
 sui eius successum vel officium pro Castro Capite Præ-
 mistien ex tunc recessu supradicti quoad venditam spe-
 rat mediante semper in primis Cessiniano tanquam
 peremptoribus tunc iniquiter vendens. In dicitur quod salam lunc
 Insuper pro satisfactione ac omni iudicialiter pati de be-
 tit et bene habet sequi ac sus succedat ad eadem esse obligat
 Eandem primam peremptoriam bonum et alios omnes ex-
 de consequenti eadem eiusdem tenore semper peremptoribus vero
 in primis pro maiori minus redditibus successum legem
 infra vel extra Regnum servitio militari ad eum fore
 ad manum vel alios qui bene dicitur huc et legat impedi-
 min non differendo. Ad quietum in illis proxiis tenore
 Officio quod fuit Castro Capite Præmistien. Nulla enim tibi no-
 recipiam nullamq; manes appelleret ac eadem prosequi
 nes faciam tam quæmissa ac quæmissa simplicibus vel tunc
 huius casibus suspensionibus fatalibus Insuper proxiis ten-
 ri bello convenienter ac alios quibus Insuper rem-
 et defensus non relictis fugiendo nea quæ modo eua-
 lendo Præmi sui Insuper ad quæmissa ac mediante

**Actum in Castro Præmistienensi Fe-
 ria Quarta intra Octavas Festi
 Sacratissimi Corporis Christi
 Romani Anno eiusdem Millesimo Sexcen-
 tesimo Quinquagesimo Primo
 Jaworski fratri suo germano Obligat.**

14/VI
 1651

Comparens pro Curia et actis pro Castro Ca-
 pitano Præmistien. Illis casibus Jaworski Balawicz se-
 nus mente et corpore exis a terris Bohemis Insuper Insuper
 vicinibus suis quibus propriis et competens a eodem
 Præmi ten Castro Capite Præmistien. Insuper Insuper
 successibus ac bonis suis alios quoad. Insuper adus proxiis
 attinet titate et plenam in corpore atq; Subiecta
 palam libere publicè ac pro expressè recipiat. Quæ ipsa
 Insuper Præmi Jaworski Balawicz fratri suo germano
 et eius posteris bona sua propria et hereditaria Insuper
 nempe quarta parte Cessiniana na Cessiniana ad Cessin-
 do Cessiniana na Cessiniana Balawicz cum edificis Insuper
 sit in villa Jaworski Terræ et festis presentibus Præmi
 sliensi iacens et consistens. Cum omni præmi

Jure Dominio proprietate proprietate Cumq omnibus et cir-
gulis honorum profitorum utilitatibus fructibus proventus redditibus
communis et emolumentis obventionibus altis etq et pertinet
generatim uniuersis nullis penitus exceptis nec pro se suisq
successibus aut aliis quopiam reueruam seu exarpiendo de
rum prout pmissa omnia et singula et singula puenet
Regis tenet habuit et possidebat quonq conuen-
bant ac ceterum seruabant Jam ex nunc et de facto pfa-
to Illi Procopio Jaworski Baloni fratri suo germano et
eius posteris in Summa belaginta floren pecunia psona
nata et nati in Regno curuatis certi venibus et liquidis
debitis matuq pecunia hinc et ab actu pnti ad Festum Con-
uersionis Sancti Pauli Apst proxie et immediate beatus
et inde facti pro tunc honorum profitorum Exemptionis et
Summe pparato realis et in diuisa pofolutio ex
tunc ad aliud Simile Festum Conuersionis Sancti Pauli
Apst per annum proxie luna beatus et sic consequenter
de anno ad anno ad annum Festo ad Festum annis et
Festis sese continuis et immediate sequen usq ad reale
honorum profitorum exemptionem et Summe pparato totalis
et integre pfectem obligant in scriptis et inuadiant
pnti pnti obligat in scriptis et inuadiant In quibus
idem bonis pnti pnti pnti per se Regem obligati
Jam ex nunc et de facto idem recognos pnti obligati
suo eiusq posteris dat et admittit eorum officio p
sentis realis Inuadem et actualiter pccantq possent
per Mlen quemcunq competentem et Illi suo die quo-
cumq volent pnti acceptat Per ipsi Illi Procopium
Jaworski obligati et inuadem tunc pnti pnti
per se regem obligati et inuadem cum uniuersis
eorum utilitatibus et emolumentis tenendi habendi et
possidendi ac ad usus suos suosq successibus quosuis
beneficiarios libere et effectuatim conuertiendi modo ac
titulo obligati debetq et tenetq memoratus Regis
Illi Jaworski Jaworski pnti se ac suos successores in et cir-
bonis suis generatim abis ac Summa pecuniarum quibus
inuenit et obligat pnti pnti Illi Procopio Jaworski
obligati suo ipsum et eius successores in dictis bonis pnti
pnti se Regem obligati et tunc eorum cum ab omni et
quavis impetore iura quorumcumq personarum Cuius
cumq condonatus status et sedus extitit ex nunc In
omni iure et offi Regni semper totus quos pnti

fuerit ab omni et quavis impetone iurata quacumque per
 sonarum Cuiuscumque conditionis status et sexus exatium
 exornata In omni Iudicio et Officio Regni Semper
 toties quoties opus fuerit tueri defendere euincere iutor
 cadere et elibere indolentem cum potens reddere nec
 non bona pfata per se Regem obligata et inadio
 ta ab oibus in genere Iuribus et Inscriptis prioribus
 et posterioribus super eadem bona p[er] se Regem
 obligata Cuius personarum modo quacumque facta
 et facta sunt etiam a quibusvis Citibus super eadem
 bona importat et important lucris deniq[ue] et per lucris
 ac p[ro]p[ri]etas Iuris quibusvis in quacumque punctu et gra
 du Iuris dependens ac in quouis Iudicio et Officio
 Regni p[er]ducta et p[er]ducat emanare et elibere
 re munda et libera Semper facere ac etiam Inbo
 nemo pfata coram Officio p[ro]p[ri]o admissam in fundo
 bonorum pfatorum dum per M[ag]istrum et N[ost]ros suos Offi
 ciosse requirit non denegare imo debet et tenet eam
 dem libere et effectuate dare et admittere data et
 admissa eadem p[ro]p[ri]etatem et usum fructum p[ro]p[ri]etatis
 omnino quouis modo tam per se quam per suas quas
 submissa et subclinata p[er]sonas non p[ro]p[ri]etate nec ad
 mere ipsorum obligatum suum et eius posteris in bonis
 pfatis p[ro]p[ri]o obligatis non inuicem Id[em] sub Ba. li
 Simili Summa Octuaginta flor[um] p[ro]bat per eundem
 Regem N[ost]rum Waslo Jaworski sine eius successoribus
 N[ost]ro Principi Jaworski fratri gerens obligatis suis eiusq[ue]
 successoribus ob non complerem p[ro]p[ri]etatem suam et singularem
 tam in p[ar]te quam in toto totas quous opus fuerit ad solutio
 succumbens Pro quo quidem Ba. liis modo p[ro]p[ri]o ad solutio
 succumbens ac re aliqua p[ro]p[ri]o ex p[ro]missis non completa
 complens Citatus ex re inuicem Regis N[ost]ri Waslo
 Jaworski aut eius posteris ad instantiam N[ost]ri Principi Jawor
 ski fratris sui gerens obligati vel eius posterorum ad Offi
 cium p[ro]p[ri]o Ba. liis Capite P[ro]p[ri]o p[ro]missum ex tunc recessu
 supra p[ro]p[ri]o quous ventum spectat mediante semper in p[ri]mo
 Citatis bonis tanquam p[er]empta stare iuri parere reddere
 Ba. lium pfatum lucris Inscriptis p[ro]p[ri]o satisfacere ac omnes
 iudicatum pati debet et tenet seq[ue] ac suos successoribus

ad eadem omnia obligat. Eundem primum perem.
 ptam tenent et alios omnes exinde consequentes causas
 civiles terminos semper peremptis vera infirmitate.
 pro maiori minoritate successum legem intra bel exco.
 Regum servitio militari ad evictorem ad munda bel alio
 quibusd' illis et legatibus impedimentis non diffi.
 cendo. Ad quatenus illis prout tenent officii p'fati
 Castre. Capitano P. admittunt illi nemo sibi non recipiat
 nullasq' omnes appellationes ac earum p'p'ones faciant
 tum p'missa omnia p'p'ia simplicibus bel trica. Quas
 nis suscipiant. Fatalis Juris p'sentia bono bello conuen.
 tum q' ac alio quibusd' Juris remediis et defensio non
 subleat fugiendi nec quovis modo evadendi. Pro sen.
 ti sua Insuper ad p'missa omnia mediante

JAWORSKI JAWORSKIEMU. Cedit

Comparans p'p'ia eorum officii et actus p'ntibus Co.
 strado Capitano P. admittunt. Illis P. prospit Jaworski
 sanas mente et corpore exas. Et tenent Delictis Junibus Juncto
 nis bar' suis quibusd' p'p'is et competens reculendo p'nti
 vero Castre. Capitano P. admittunt Juncto se cum successibus
 ac bonis suis oibus quoad vim actus p'ntis at hinc totate et
 p'ntem in corpore atq' subicium palam libere p'ntem ac
 per expressum regit. Quia ipse de omni et integro Jure suo
 nimirum de Insuper Terris P. admittunt sibi Regit
 per Nlem Andream Jaworski Wolowia super Sam.
 mam. Sexaginta florib' p'ntem facta et reagit et inbo
 nis sui hinc totis et integris nimirum na Dworquosque
 Quarta q' ad granic. el' Granic. quod carq' se se co
 gntem ino alio frates suos Juro d'ians et nati succum
 post parentes suos conuenit nullo obligati p'p'ia In
 scriptura eadem. Terris P. admittunt latius de p'ntem ex
 tante. Can omni p'ntem Jure Lominis p'ntem
 competentiaq' et p'ntem quavis cumq' omni bus et
 singulis Insuper p'ntem obligati conclusionibus p'ntem a lau
 sulis articulis ligamentis ac nexibus omnibus Summis
 et bonorum Summa p'ntem oneratum commoculis h' libe
 ribus fructibus p'ntem redolibus emstrumentis atti
 nentq' et p'ntem generat' unior. Nihil ex p'ntem Jure p'ntem
 fati ac curia competem et p'ntem p'ntem Jure p'ntem
 aut alio quopiam p'ntem seu excipiendo verum p'ntem

p'ntem